
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/144/2016 

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Jasienica Rosielna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzozowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/125/2016 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasienica Rosielna (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2016 r. poz. 2323), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – należy przez to rozumieć miejsce 

przyjmowania następujących odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, w rozumieniu art. 6c ust. 1 ustawy, takich jak: przeterminowane leki 

i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne 

odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady 

komunalne, popiół, odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, papier, metal, tworzywa 

sztuczne, szkło;”; 

2) w § 3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) na terenie Gminy obowiązkowe jest prowadzenie selektywnego zbierania następujących odpadów 

komunalnych: papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe, odpady ulegające 

biodegradacji, w tym odpady zielone, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, 

zużyty sprzęt elektryczny  i elektroniczny,  meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, 

odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, popiół;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, takie jak: papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, 

opakowania wielomateriałowe, odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, odpady 

budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne oraz odpady komunalne zmieszane należy 

gromadzić w przeznaczonych do tego celu pojemnikach, z zastrzeżeniem pkt 5;”, 

c) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych utworzonego na terenie Gminy można 

dostarczać następujące odpady komunalne: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 4276



i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady 

budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, zużyte opony, popiół, odpady ulegające 

biodegradacji, w tym odpady zielone, papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło.”; 

3) w § 8 uchyla się pkt 6; 

4) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się z terenu nieruchomości selektywnie 

zebranych odpadów komunalnych, takich jak: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie 

i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady 

budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony, co najmniej jeden raz w roku, jeżeli takie odpady powstają, 

zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Gminę.”; 

5) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony oraz odpady budowlane i rozbiórkowe 

stanowiące odpady komunalne należy gromadzić w dniu ich odbioru w miejscach położonych 

w bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości, z terenu której odpady pochodzą. Gromadzenie odpadów 

w sposób określony w zdaniu poprzednim nie może naruszać przepisów szczególnych, w tym m.in. 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z. 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pająk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4276


		2016-12-21T14:04:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




